
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  
PORTARIA Nº 154, DE 02 DE MARÇO DE 2015. 

 

“Nomeia Comissão Examinadora do Processo 

Seletivo – Programa Jovem Aprendiz”. 

 

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Sr. 

Jerônimo Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais,... 

  

RESOLVE: 

 

 Art. 1º Nomear Comissão Examinadora do Processo Seletivo - Programa 

“Jovem Aprendiz”, Edital n.º 001/2015, que será composta pelos seguintes membros:  

 

Função Nome Cargo Matrícula 

Presidente Maximilian José B. Gonsalez 

 

Analista Administrativo  465 

Secretária Sandra Paniago B. de Oliveira  Secretário Mun. de Assistência e 

Desenvolvimento Social  

416 

Membro James Barbosa de Lima  Agente Administrativo  559 

Membro Ivoneide Garcia Paes Conselheira Tutelar 1772 

Membro Eustáquio Batista Sousa  Agente Administrativo 414 

 

 Parágrafo único. A Comissão Examinadora terá a responsabilidade de 

cumprir as determinações da Lei Municipal nº 2933/2012 e o respectivo Edital do Processo 

Seletivo – Programa “Jovem Aprendiz”. 

 

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 Art. 3º Registre-Se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

        Alto Araguaia, 02 de março de 2015. 

 

 

 

 

 

JJEERRÔÔNNIIMMOO  SSAAMMIITTAA  MMAAIIAA  NNEETTOO 
Prefeito Municipal  

RROOMMIILLDDOO  JJOOSSEE  DDEE  OOLLIIVVEEIIRRAA   
Secretário Municipal de Administração   

 


